
「嶋津治希教授遺児育英支援金」報告と御礼 
 
このたびは、「嶋津治希教授 遺児育英支援金」に対しまして、卒業生の皆様をはじめ、各業

界団体の皆様から多大なるご支援と温かいご賛同を賜りましたこと、心より御礼申し上げ

ます。 
 
令和 7 年 3 月末日をもちまして、支援金の受付を終了いたしました。最終的に、ご賛同い

ただいた件数は 100 件、総額 1,382,308 円となりましたことをご報告申し上げます。 
 
令和 7 年 4 月 3 日付で、皆様からお寄せいただいた全額を遺族ご指定の口座へお届けいた

しました。 
 
ここに改めまして、深く感謝の意を表しますとともに、発起人一同よりご報告申し上げます。

多くの皆様のご厚意に、心より御礼申し上げます。 
 
令和 7 年 4 月吉日 
近畿大学理工学部社会環境工学科教員一同 
 


